

Kołbaskowo, dn. 16.12.2015 r.

RZ.271.7.2015.ŻS

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 7 złożony w dniu 15.12.2015 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn. „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami do zasilania zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w m. Warzymice – II etap, gmina Kołbaskowo”.

PYTANIE NR 1

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na Budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami do zasilania zabudowy mieszkaniowej Jednorodzinnej w m. Warzymice – Etap II - Tom I i II inwestor nie załączył zakresu odtworzenia nawierzchni .

1. Czy w ramach tego zadania inwestor za wyjątkiem wykonania nasypu przewiduje otworzenia nawierzchni ?
2. Czy Inwestor będzie pobierał opłaty za zajęcia ulic zgodnie z dokumentacją podczas prowadzenia prac – proszę o podanie stawek za zajęcia.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zakres robót drogowych określa projekt wykonawczy – tom IV roboty drogowe – nasypy. Obowiązuje przywrócenie terenu do stanu pierwotnego. Innych robót zamawiający nie przewiduje.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie będzie naliczał opłat za zajęcia pasa drogowego.

WÓJT
M. Schwarz
Małgorzata Schwarz